春日部市テニス協会  主催

  夏の団体戦大会  参加者  各位

いつもお世話になっております。

先日（7/13 土）開催されました「夏の団体戦大会（個人エントリーによる団

体戦）」の試合結果を下記のとおり報告いたします。

なお、当日は私たちの思いが届いたのか、前日・翌日の大雨にもかかわらず、

ポッカリと穴が開いたように素晴らしい天気に恵まれて、楽しく一日を過ごし

ていただけたものと確信しております。冷たい食事はいかがでしたか！？

さて、この大会は私たちペガサスで運営しておりますが、当日、机・イス運び、

タペストリー・看板や試合進行表の掲示、テント張り等、特にありがたかったの

は食事のお手伝いで、ペガサスメンバー以外にも多くの方々のご協力をいただ

きましたこと、本当にありがとうございました。

さらに、各グループのチームリーダーを務めていただいた方の中には、初めて

参加の方もいらっしゃり、戸惑わせたことも多々あったかと思いますが、スムー

ズそして大いに盛り上がり大会運営が出来ましたたことに感謝申し上げます。

今後とも春日部市テニス協会をよろしくお願いいたします。

皆様のご協力に重ねて御礼申し上げます。

令和 6 年 7 月 15 日

夏の団体戦大会ディレクター

  ペガサス   大前  進

令和６年度  夏の団体戦大会   チーム編成表
○数字はチームリーダー  ○○○ は欠場

Aチーム Bチーム

1 澤頭勇逸 ペガサス 1 松本布美子 ﾌｪﾆｯｸｽ 1 根田恵一 ﾌｪﾆｯｸｽ 1 石井清美 マックス

2 山本雄史 ﾊﾟﾜﾌﾙｽﾞ ② 板垣かおり 中野 ② 中村正勝 F４ ② 喜多初代 fun

③ 小坂良二 中野 3 今泉美智子 レッズ 3 高橋一博 ﾊﾟﾜﾌﾙｽﾞ 3 渡辺明美 ﾌｪﾆｯｸｽ

4 吉田秀顕 ﾌｪﾆｯｸｽ 4 濱野江利子 F４ 4 星敏彰 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 4 小林有希 レッズ

5 石塚尚也 ﾌｪﾆｯｸｽ 5 染谷和広 ﾊﾟﾜﾌﾙｽﾞ

6  荻原茂  ブルー 6 石井章浩 F４

Cチーム Dチーム

1 森本明伸 中野 1 倉橋玲子 レッズ 1 島村誠 ペガサス 1 國嶋江美子 ﾌｪﾆｯｸｽ

② 米地篤 武里 2 湯田弘美 レッズ 2 田中宏明 ﾙﾈｻﾝｽ ② 加藤晶子 中野

3 阿部仁 ペガサス ③ 柴本真奈美 ﾌｪﾆｯｸｽ 3 布川孝二 ﾊﾟﾜﾌﾙｽﾞ 3 蓮見いず美 ﾌｪﾆｯｸｽ

4 池田純 レッズ ④ 村上信二 ブルー 4 笹原みさ子 レッズ

5 鈴木正幸 ﾊﾟﾜﾌﾙｽﾞ 5 玉谷明男 ペガサス

6 安河内隆義 ブルー 6  上田章雄 Smile

Eチーム Fチーム

1 上遠野健 春硬 1 田村浩美 ﾌｪﾆｯｸｽ 1 高橋正仁 ﾊﾟﾜﾌﾙｽﾞ 1 湯沢えみか レッズ

② 片柳公章 中野 2 谷口民子 レッズ 2 田川秀美 ブルー ② 田中優子 ﾌｪﾆｯｸｽ

3 関根幸夫 ペガサス ③ 矢野純子 ﾌｪﾆｯｸｽ ③ 鶴谷正人 レッズ 3 小澤眞由美 F４

4 森川聡 レッズ 4 生井弘義 ﾊﾟﾜﾌﾙｽﾞ 4 水井尚子 ペガサス

5 林優利 ペガサス 5 荒川敬嗣 レッズ

6 石井誠 ﾊﾟﾜﾌﾙｽﾞ 6 大川原隆 ﾌｪﾆｯｸｽ

Gチーム Ｈチーム

1 上野貴志 レッズ 1 大塚千穂 Smile 1 城光男 ブルー 1 中村弘美 F４

② 米丸一樹 サタデー 2 大川直美 ペガサス 2 片柳出海 中野 ② 植竹由紀子 ﾌｪﾆｯｸｽ

3 高鳥信一 レッズ ③ 牧良子 ﾌｪﾆｯｸｽ 3 田中信介 ﾌｪﾆｯｸｽ 3 須賀満理子 レッズ

4 岸雅雄 武里 4 稲見洋一 ﾌｪﾆｯｸｽ 4 和田欣子 レッズ

5  圓子恭弘  春硬 ⑤ 根岸道男 ﾌｪﾆｯｸｽ

6 宮嵜範人 ﾊﾟﾜﾌﾙｽﾞ 6 大舘一之 ﾌｪﾆｯｸｽ

男        子 女        子 男        子 女        子

令和6年7月13日

男        子 女        子 男        子 女        子

男        子 女        子 男        子 女        子

男        子 女        子 男        子 女        子

15 18 17 15

17 9

17 13 13 17

15 16 16 14 11 17 17 13

優勝 B

２位 G
24 9 15(ｼﾞｬﾝｹﾝ2） 15(ｼﾞｬﾝｹﾝ3） ３位 C

４位 F
16 17 ｺﾝｿﾚ優勝 H

６位 A

７位 E

８位 D

春日部市テニス協会   夏の団体戦大会
令和6年7月13日

７位： ３位：

Ｃ Ｆ

優勝： Bチーム

Ｄ Ｅ

Ａ Ｂ Ｃ Ｆ Ｇ Ｈ

庄和コート

５位： Hチーム

Ｄ Ｅ

令和６年度夏の団体戦大会  対戦結果

第一試合（Ａコート） 第一試合（Ｂコート） 第一試合（Ｃコート） 第一試合（Ｄコート）

順 Ａチーム ＶＳ Ｂチーム 順 Ｃチーム ＶＳ Ｄチーム 順 Ｅチーム ＶＳ Ｆチーム 順 Ｇチーム ＶＳ Ｈチーム

澤頭勇逸 根田恵一 森本明伸 島村誠 上遠野健 高橋正仁 上野貴志 城光男

松本布美子 石井清美 倉橋玲子 國嶋江美子 田村浩美 湯沢えみか 大塚千穂 中村弘美

山本雄史 中村正勝 米地篤 田中宏明 片柳公章 田川秀美 米丸一樹 片柳出海

板垣かおり 喜多初代 湯田弘美 加藤晶子 谷口民子 田中優子 大川直美 植竹由紀子

小坂良二 高橋一博 阿部仁 布川孝二 関根幸夫 鶴谷正人 高鳥信一 田中信介

今泉美智子 渡辺明美 柴本真奈美 蓮見いず美 矢野純子 小澤眞由美 牧良子 須賀満理子

吉田秀顕 星敏彰 池田純 村上信二 森川聡 生井弘義 岸雅雄 稲見洋一

濱野江利子 小林有希 倉橋玲子 笹原みさ子 田村浩美 水井尚子 大塚千穂 和田欣子

石塚尚也 染谷和広 鈴木正幸 玉谷明男 林優利 荒川敬嗣 上野貴志 根岸道男

山本雄史 石井章浩 安河内隆義 田中宏明 石井誠 大川原隆 宮嵜範人 大舘一之

● 15－16 ○ ○ 16－14 ● ● 11－17 ○ ○ 17－13 ●

第二試合（A コート） 第二試合（ B コート） 第二試合（C コート） 第二試合（D コート）

順 Ａチーム ＶＳ Ｄチーム 順 Ｂチーム ＶＳ Ｃチーム 順 Ｆチーム ＶＳ Ｇチーム 順 Ｅチーム ＶＳ Ｈチーム

吉田秀顕 布川孝二 石井章浩 森本明伸 生井弘義 岸雅雄 関根幸夫 大舘一之

松本布美子 加藤晶子 石井清美 湯田弘美 小澤眞由美 大川直美 谷口民子 中村弘美

小坂良二 田中宏明 染谷和広 鈴木正幸 鶴谷正人 上野貴志 林優利 城光男

板垣かおり 國嶋江美子 喜多初代 柴本真奈美 水井尚子 牧良子 矢野純子 植竹由紀子

澤頭勇逸 村上信二 根田恵一 阿部仁 荒川敬嗣 高鳥信一 石井誠 片柳出海

今泉美智子 蓮見いず美 渡辺明美 倉橋玲子 田中優子 大塚千穂 田村浩美 須賀満理子

山本雄史 玉谷明男 中村正勝 安河内隆義 大川原隆 宮嵜範人 森川聡 根岸道男

濱野江利子 笹原みさ子 小林有希 湯田弘美 湯沢えみか 牧良子 谷口民子 和田欣子

吉田秀顕 島村誠 高橋一博 米地篤 田川秀美 米丸一樹 上遠野健 稲見洋一

石塚尚也 布川孝二 星敏彰 池田純 高橋正仁 高鳥信一 片柳公章 田中信介

○ 24－9 ● ○ 17－13 ● ● 13－17 ○ ●ｼﾞｬﾝｹﾝ2 15－15 ○ｼﾞｬﾝｹﾝ3

4 ６－０

5 ３－５ 5 ５－２ 5 ３－３ 5 ３－４

4 ６－０ 4 ６－０ 4 １－５

2 １－５

3 ４－２ 3 ２－４ 3 ５－１ 3 ０－５

2 ６－０ 2 ４－１ 2 １－６

5 ５－２

1 ５－２ 1 ０－６ 1 ３－２ 1 ５－１

5 ５－２ 5 ０－６ 5 ０－６

3 １－４

4 ３－４ 4 ４－１ 4 ４－１ 4 ３－３

3 ２－４ 3 ５－１ 3 ２－４

1 ２－４

2 ３－２ 2 ３－３ 2 ３－３ 2 ６－０

1 ２－４ 1 ４－３ 1 ２－３

第三試合（Aコート） 第三試合（B コート） 第三試合（C コート） 第三試合（D コート）

順 Ｄチーム ＶＳ Ｅチーム 順 Ｃチーム ＶＳ Ｆチーム 順 Ｂチーム ＶＳ Ｇチーム 順 Ａチーム ＶＳ Ｈチーム

田中宏明 石井誠 安河内隆義 荒川敬嗣 星敏彰 岸雅雄 山本雄史 田中信介

蓮見いず美 矢野純子 柴本真奈美 水井尚子 石井清美 牧良子 松本布美子 中村弘美

布川孝二 林優利 米地篤 大川原隆 石井章浩 宮嵜範人 石塚尚也 大舘一之

國嶋江美子 田村浩美 倉橋玲子 小澤眞由美 喜多初代 大塚千穂 板垣かおり 植竹由紀子

村上信二 上遠野健 鈴木正幸 田川秀美 染谷和広 上野貴志 吉田秀顕 稲見洋一

加藤晶子 谷口民子 湯田弘美 湯沢えみか 渡辺明美 大川直美 今泉美智子 須賀満理子

島村誠 片柳公章 池田純 高橋正仁 根田恵一 米丸一樹 小坂良二 根岸道男

笹原みさ子 矢野純子 柴本真奈美 田中優子 小林有希 大川直美 濱野江利子 和田欣子

玉谷明男 関根幸夫 阿部仁 鶴谷正人 中村正勝 岸雅雄 澤頭勇逸 片柳出海

田中宏明 森川聡 森本明伸 生井弘義 高橋一博 高鳥信一 石塚尚也 城光男

● 15－18 ○ ○ 17－15 ● ○ 17－9 ● ● 16－17 ○

5 ２－５5 １－５ 5 ３－３ 5 ４－２

3 ２－５

4 ２－４ 4 ３－４ 4 ３－２ 4 ３－３

3 ２－５ 3 ４－１ 3 ３－２

1 ６－１

2 ４－２ 2 ６－１ 2 ２－２ 2 ３－３

1 ６－２ 1 １－６ 1 ５－１